Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SegundaFeira, 29 de Junho de 2020  Edição nº 323

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 67E889CFD5-FE4BE06FBA-71 43F953BD-DE4C33A6EB

- DECRETO Nº 049/2020: "Declara luto oficial em Malhada de Pedras, pelo falecimento do Sr.

ANTONIO ZACARIAS MEIRA SANTOS."

Nº de autenticação: 67E889CFD5-FE4BE06FBA-71 43F953BD-DE4C33A6EB

SextaFeira

29 de Junho de 2020

Edição nº 323

Malhada de Pedras - BA

PRÉTCIIURA fUXICIPAI OE

corsrELllEo uir^ Nova HlsroâÀ
G..rào?or7.2oro

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.56'l/0001-84

DECRETO N'049, DE 29 DE JI,INHO DE 2020.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA MUNICIPAL
DE MALEADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO, o falecimento do Sr, ANTÔNIO ZACARIAS MEIRA
SANTOS, homem íntegro, honesto e próspero, que sempÍe esteve à frente dos interesses
da população Malhadapedrense, ex vice-prefeito, fato que deixou constemada a população
do Município de Malhada de Pedras, por consideração, recoúecimento e homenagem pela
sua história de vida neste Município;

DECRETA:

Art. l" - Fica declarado LUTO OFICIAL no municipio de Malhada de Pedras por três
dias consecutivos, contados desta data, em virtude do falecimento do Senhor "ANTÔNIO
ZACARIAS MEIRA SANTOS', que em vida, prestou inestimáveis serviços ao
município de Malhada de Pedras, onde exerceu o cargo de Vice - Prefeito Municipal de

1977 à1982.

Art. 2" - Este decreto entra em vigor na data de sua afixação no átrio do Poder Executivo
Municipal, e publicação simullânea no órgão de imprensa oficial do Município, enviando
cópia à família enlutada.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 29 de juúo
de2020.

TEREZINHA B IRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

l\lA LIA I- HA FARIAS
Secretária de Administração e Finanças

PUBLIQUE.SE
REGISTRE-SE
CUM PRÀ-SE

PÍaça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) 3/.49-2120 Email: ommoedras(ôqmail.com

Declara luto oficial em Malhada de
Pedras, pelo falecimento do Sr.
ANTONIO ZACARIAS MEIRA
SANTOS.